

عادل الجبیر کودک دست‌پرورده آمریکا و انگلیس



عضو سابق کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی عادل الجبیر وزیر امور خارجه عربستان را کودکی خواند که با حمایت آمریکا و انگلیس بزرگ شده و حرف‌هایی را بیان می‌کند که توسط آنها به او دیکته شده است.

به گزارش آران نیوز: اسماعیل کوثری عضو سابق کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگویی در واکنش به ادعاهای «عادل الجبیر» وزیر خارجه عربستان در نشست خبری مشترک با «بوریس جانسون» وزیر خارجه بریتانیا مبنی بر حمایت ایران از القاعده اظهار داشت: عربستان حرف‌هایی را می‌زند که انگلیس و آمریکا به آنها دیکته می‌کنند.

وی با بیان اینکه عربستان توان فکر کردن و تصمیم‌گیری ندارد، افزود: سعودی‌ها خودشان جسارت زدن این حرف‌ها را ندارند. عضو سابق کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با تاکید بر اینکه القاعده و طالبان با حمایت آمریکا، عربستان، امارات و... تشکیل شد، ادامه داد: این کشورها برای مقابله با شوروی سابق القاعده و طالبان را در افغانستان تشکیل دادند و از آنها حمایت کردند.

کوثری با بیان اینکه همه این گروه‌ها دست پرورده عربستان هستند، عنوان کرد: سعودی‌ها پول‌ها و دلارهای زیادی برای این گروه‌ها هزینه کرده‌اند.

وی افزود: القاعده تا یک زمانی با این کشورها همراهی کرد و بعد فهمیدند که می‌خواهند از اینها سوءاستفاده کنند و از آنجا به بعد کنار کشیدند.

عضو سابق کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تصریح کرد: پس از آن با حمایت عربستان گروه‌های داعش، جبهه النصره و... شکل گرفت و جنگ نیابتی در سوریه، عراق و یمن به راه انداختند.

کوثری با بیان اینکه این موضوع چیزی نیست که پنهان باشد و همه دنیا هم این را می‌دانند، عنوان کرد: برخی از این کشورهای حامی گروه‌های تروریستی در ابتدا حمایت خود را کتمان می‌کنند، ولی با گذشت زمان مانند خانم کلینتون می‌آیند و می‌گویند که ما خودمان این‌ها را درست کرده و حمایت کردیم.

وی ادامه داد: اتهاماتی که وزیر خارجه عربستان علیه ایران مطرح می‌کند به وی القاء می‌شود و این تحرکات در راستای ایجاد ایران‌هراسی است تا کشورهای مانند آمریکا و انگلیس بتوانند به بهانه حمایت از این کشور اسلحه‌های تولیدی خود را به عربستان بفروشند و ما شاهد این هستیم که در همین چند روز اخیر چند میلیارد اسلحه فروخته شده است.

عضو سابق کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با بیان اینکه وزیر امور خارجه عربستان کودکی بوده که با حمایت آمریکا و انگلیس بزرگ شده است، خاطرنشان کرد: حرف‌های الجبیر ارزشی ندارد.

منبع: خبرگزاری فارس